[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2015 г. № 132
                   г. Богучар

О внесении дополнения в постановление
администрации Богучарского муниципального
района от 13.02.2015 №110 «О плате, взимаемой
с родителей (законных представителей), за
присмотр и уход за детьми в муниципальных
казенных образовательных учреждениях
Богучарского муниципального района,
реализующих общеобразовательные программы
дошкольного образования»

В соответствии с Уставом Богучарского муниципального района администрация Богучарского муниципального района Воронежской области постановление:
1. Внести следующее дополнение в постановление администрации Богучарского муниципального района от 13.02.2015 № 110 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных образовательных учреждениях Богучарского муниципального района, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования»:
1.1. Постановляющую    часть    дополнить    пунктом    7.1    следующего
содержания:
«7.1. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2015.».
J

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Беличенко Ю.М.

Глава администрации
Богучарского муниципального района                                                      В.В. Кузнецов
I

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]